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Inwestycja z widokiem. Na przyszłość.

55,29 m²
nr3.1nr

P. pokój
Łazienka
Salon + aneks
Pokój
Garderoba
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5,82 m�
3,44 m�

28,70 m�
14,24 m�
3,09 m�

KONDYGNACJA III

Niniejsza propozycja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz 
ma charakter informacyjny, zalecamy jej weryfikację. Prezentowane wizualizacje oraz opisy 
służą wyłącznie do celów reklamowych i nie stanowią oferty w rozumieniu KODEKSU 
CYWILNEGO. Podczas realizacji szczegóły oraz materiały mogą zostać zweryfikowane lub 
zmienione. Zastrzega się prawo do zmian w konstrukcji i zakresie oferty oraz odstępstw w 
kolorach, błędów i pominięć
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